

Lucrari de reparatie a 3 cazarmi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Lucrari electrice

Valoarea de deviz 198 455,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Czarma 1,2,3 1.1. Iluminare interioara - lucrari de montaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	105,0000	6,60 6,60	693,00 693,00
2	08-02-370-2	Tablou electric de distributie pentru automate de 20A si 16A	buc	6,0000	69,90 33,90	419,40 203,40
3	08-03-526-2	Automat (вводный) 16A, 20 A - montarea	buc	6,0000	137,70 69,60	826,23 417,60
4	08-03-526-2	Automat (отходящий) 16A-6 buc, 6 A - 9 buc - montarea	buc	45,0000	137,70 69,60	6 196,72 3 132,00
5	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suport, parametrii:Puterea (W) - 16 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x 112 x 44 mm	buc	90,0000	284,18 33,00	25 576,56 2 970,00
6	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suport, parametrii:Puterea (W) - 16 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x 112 x 44 mm	buc	15,0000	284,18 33,00	4 262,76 495,00
7	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat	buc	35,0000	284,18	9 946,44

1	2	3	4	5	6	7
		LED pentru tavane suspendate din panouri Amstrong, Puterea (W) - 38 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Tensiune (V) - 220 V; Dimensiuni (L x W x H x O) - 595 x 595 x 9 mm; Gradul de protectie (IP) - IP20			33,00	1 155,00
8	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suport, parametrii:Puterea (W) - 16 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x 112 x 44 mm	buc	21,0000	284,18 33,00	5 967,86 693,00
9	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare IESIRE/EXIT	buc	12,0000	137,35 36,60	1 648,23 439,20
10	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x40 mm	m	345,0000	17,71 17,10	6 108,57 5 899,50
11	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor (Fir electric PV1 1 x 1 mm2 albastru, rosu galben/verde) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	2 865,0000	17,60 3,60	50 410,97 10 314,00
12	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor (Cabl VVGng 3 x 2.5 mm) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	675,0000	24,20 10,20	16 331,93 6 885,00
		<i>Total</i>	lei			128 388,67
		Total Iluminare interioara - lucrari de montaj Inclusiv salariu				128 388,67 33 296,70
		1.2. Montarea echipamentului de forta				
13	08-03-526-2	Automat (вводный) 25А, 16А	buc	6,0000	137,70 69,60	826,23 417,60
14	08-03-526-2	Automat (отходящий) 20А	buc	6,0000	137,70	826,23

1	2	3	4	5	6	7
					69,60	417,60
15	08-03-526-2	Automat (отходящий) 10 A, 16A	buc	32,0000	137,70 69,60	4 406,56 2 227,20
		<i>Total</i>	lei			6 059,02
		Total Montarea echipamentului de forta Inclusiv salariu				6 059,02 3 062,40
		1.3. Materiale				
16	pret de piata	Tablou electric de distributie ПР11А-3056-21У3 (1УПР) cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc si 6A-6buc		3,0000	25,00 0,00	75,00 0,00
17	pret de piata	Tablou electric de distributie ПР11А-3056-21У3 (2УПР) cu automate de intrare 16A si automate de iesire 10A-2 buc si 6A-6buc		3,0000	25,00 0,00	75,00 0,00
18	pret de piata	Automat (вводный) 25A, 16A		6,0000	25,00 0,00	150,00 0,00
19	pret de piata	Automat (отходящий) 20A		6,0000	25,00 0,00	150,00 0,00
20	pret de piata	Tablou electric de distributie ПР11А-3056-21У3 (1УПР) cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc si 6A-6buc		32,0000	25,00 0,00	800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
		Total Materiale Inclusiv salariu				1 250,00
		<i>Total</i>	lei			135 697,69
		Total Czarma 1,2,3 Inclusiv salariu				135 697,69 36 359,10

		Total	lei	135 697,69
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	8 180,80
		Transport	4 %	3 958,73
		Total		147 837,22
		Cheltuieli regie si beneficiu	35 %	12 725,68
		Total		160 562,90
		Beneficiu	3 %	4 816,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total				165 379,79
		TVA	20 %			33 075,96
						198 455,75
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				36 359,10

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a 3 cazarmi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 3
Lucrari electrice

Valoarea de deviz 198 455,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	227,1800	30,00	6 815,40
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	984,7900	30,00	29 543,70
		Total manopera				36 359,10

Materiale:

1.	01	Automat (вводный) 25A, 16A	buc	6,0000	25,00	150,00
2.	02	Automat (отходящий) 20A	buc	6,0000	25,00	150,00
3.	03	Automat (отходящий) 10 A, 16A	buc	32,0000	25,00	800,00
4.	04	Tablou electric de distributie ПП11А-3056-21У3 (1УП) cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc si 6A-6buc	buc	3,0000	25,00	75,00
5.	05	Tablou electric de distributie ПП11А-3056-21У3 (2УП) cu automate de intrare	buc	3,0000	25,00	75,00

		16A si automate de iesire 10A-2 buc si 6A-6buc				
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0036	15 000,00	54,00
7.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,6500	35,00	232,75
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,3800	35,00	13,30
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	37,9000	22,00	833,80
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	115,9000	10,00	1 159,00
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,3300	2,00	2,67
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	115,9000	2,00	231,80
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,3300	18,00	23,93
14.	1019852	Vopsea	kg	4,4650	28,00	125,03
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1900	15 000,00	2 850,00
16.	2051142950700	Dibluri	buc	679,0000	0,40	271,60
17.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	35,2000	0,30	10,56
18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	355,3500	0,00	0,00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,4800	1,55	20,89
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1 858,5000	6,00	11 151,00
21.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	929,2500	3,00	2 787,75
22.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	346,0000	0,10	34,60
23.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	355,3500	0,20	71,07
24.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	161,0000	250,00	40 250,00
25.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	3 828,5100	9,30	35 605,15
26.	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	12,0000	100,00	1 200,00
27.	5009062	Papuci de cablu	buc	579,5000	1,00	579,50
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	95,0000	1,00	95,00
29.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,9000	10,00	19,00
30.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1900	2,00	0,37
31.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,8550	10,00	8,55
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,4800	25,00	87,00
		Total materiale de constructii				98 968,32

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2550	5,00	6,27
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,3500	5,00	61,75
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,8000	5,00	19,00
4.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	19,0000	5,00	95,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2550	150,00	188,25
		Total utilaje de constructii				370,27

Total	lei	135 697,69
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	8 180,80
Transport	4 %	3 958,73
Total		147 837,22

Cheltuieli regie si beneficiu	35 %	12 725,68
Total		160 562,90
Beneficiu	3 %	4 816,89
Total		165 379,79
TVA	20 %	33 075,96
Total deviz:		198 455,75

Intocmit LivartPrim SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Lucrari de reparatie a 3 cazarmi**

Investitor **AGENTIA ASIGURARE
RESURSE SI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI
APARARII**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Czarma 1,2,3				
		1.1. Iluminare interioara - lucrari de montaj				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
		Total	lei			693,00
2	08-02-370-2	Tablou electric de distributie pentru automate de 20A si 16A	buc			69,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,00	33,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	15 000,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	22,00	6,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9IJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	150,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			419,40
3	08-03-526-2	Automat (вводный) 16A, 20 A - montarea	buc			137,70 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			826,23
4	08-03-526-2	Automat (отходящий) 16A-6 buc, 6 A - 9 buc - montarea	buc			137,70 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			6 196,72
5	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suportii: Puterea (W) - 16 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x 112 x 44 mm	buc			284,18 33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,10	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,55	0,12
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,30	0,06
		<i>Total</i>	lei			25 576,56
6	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suporti, parametrii:Puterea (W) - 16 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x 112 x 44 mm	buc			284,18 33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,10	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,55	0,12
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,30	0,06
		<i>Total</i>	lei			4 262,76
7	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED pentru tavane suspendate din panouri Armstrong, Puterea (W) - 38 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Tensiune (V) - 220 V; Dimensiuni (L x W x H x O) - 595 x 595 x 9 mm; Gradul de protectie (IP) - IP20	buc			284,18 33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,10	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,55	0,12
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,30	0,06
		<i>Total</i>	lei			9 946,44
8	RpEF15B	Montarea Corpurilor de iluminat LED, montate in tavane suspendate, prinse de suporti, parametrii:Puterea (W) - 16 W; Temperatura culoare (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x 112 x 44 mm	buc			284,18 33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,00
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	250,00	250,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,10	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,55	0,12
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,30	0,06
		<i>Total</i>	lei			5 967,86
9	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare IESIRE/EXIT	buc			137,35 36,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	30,00	36,60
	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	1,0000	100,00	100,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,10	0,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	0,30	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,55	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 648,23
10	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x40 mm	m			17,71 17,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	30,00	17,10
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,20	0,21
		<i>Total</i>	lei			6 108,57
11	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la	m			17,60

1	2	3	4	5	6	7
		propagarea flacarilor (Fir electric PV1 1 x 1 mm2 albastru, rosu galben/verde) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500				3,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	30,00	3,60
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	9,30	10,06
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	6,00	3,15
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,79
		Total	lei			50 410,97
12	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor (Cablu VVGng 3 x 2.5 mm) Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			24,20 10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	30,00	10,20
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	9,30	10,06
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	6,00	3,15
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,79
		Total	lei			16 331,93
		1.2. Montarea echipamentului de forta				
13	08-03-526-2	Automat (вводный) 25A, 16A	buc			137,70 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		Total	lei			826,23
14	08-03-526-2	Automat (отходящий) 20A	buc			137,70 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			826,23
15	08-03-526-2	Automat (отходящий) 10 A, 16A	buc			137,70
						69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	22,00	8,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	5,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			4 406,56
		1.3. Materiale				
16	pret de piata	Tablou electric de distributie ПП1А-3056-21У3 (1УП) cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc si 6A-6buc				25,00
						0,00
	04	Tablou electric de distributie ПП1А-3056-21У3 (1УП) cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc si 6A-6buc	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
17	pret de piata	Tablou electric de distributie ПП1А-3056-21У3 (2УП) cu automate de intrare 16A si automate de iesire 10A-2 buc si 6A-6buc				25,00
						0,00
	05	Tablou electric de distributie ПП1А-3056-21У3 (2УП) cu automate de intrare 16A si automate de iesire 10A-2 buc si 6A-6buc	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
18	pret de piata	Automat (вводный) 25А, 16А				25,00
						0,00
	01	Automat (вводный) 25А, 16А	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
19	pret de piata	Automat (отходящий) 20А				25,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	02	Automat (отходящий) 20A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
20	pret de piata	Tablou electric de distributie PP11A-3056-21Y3 (1УПР) cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc si 6A-6buc				25,00
						0,00
	03	Automat (отходящий) 10 A, 16A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			800,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.